МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы

В целях подведения итогов конкурса «Поликлиника начинается с регистратуры»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подведению итогов конкурса «Поликлиника начинается с
регистратуры» в составе:

Председатель
Огородникова Н.В.

заместитель министра - начальник управления развития
здравоохранения министерства здравоохранения Калужской
области

L .леститель председателя
Иванов Дмитрий Сергеевич

заместитель министра - начальник управления медицинской
помощи детям и службы родовспоможения министерства
здравоохранения Калужской области

Секретарь
Агеева Галина Викторовна

начальник отдела организации медицинской помощи и
информатизации министерства здравоохранения Калужской
области

Члены комиссии:
Сакулина Ирина Борисовна заместитель начальника управления - начальник отдела

медицинской помощи детям и службы родовспоможения
министерства здравоохранения Калужской области

Вози л кина Татьяна
Николаевна

начальник отдела организации материально-технического
обеспечения министерства здравоохранения Калужской области

Шматова Т атьян а
Евгеньевна

начальник отдела реализации программ развития здравоохранения
министерства здравоохранения Калужской области

Шишова Эмилия
Р тдимировна

главный специалист отдела организации медицинской помощи и
информатизации министерства здравоохранения Калужской
области

Алёшина Елена Николаевна ГАУЗ КО «Калужский областной специализированный центр
инфекционных заболеваний и СПИД»

Цуканов Владимир
Сергеевич

главный врач ГАУЗ КО «Калужская областная стоматологическая
поликлиника»

Разумеева Елена
Валентиновна

главный врач ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 4
им. Хлюстина А.С.»

Переверзев Игорь
Леонидович

главный врач ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 5»

2. Рабочей группе в срок до 01 ноября 2017 года подвести итоги конкурса «Поликлиника
начинается с регистратуры».

3. Председателю рабочей группы (Огородникова Н.В.) довести результаты конкурса
«Поликлиника начинается с регистратуры» до сведения руководителей медицинских
организаций.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя министра-
начальника управления здравоохранения Огородникову Н.В.

И.о министра ^—̂ 7 л  Н.В. Огородникова